
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 
 
Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE N. 6 DIRIGENTI VETERINARI, DISCIPLINA: SANITÀ ANIMALE 

(AREA A), IN ESITO A CONCORSO PUBBLICO DI CUI AL DECRETO N. 252 
DEL 30/05/2019. 

  
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia 

DECRETO n. 301 del 21/06/2019



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
Richiamato il decreto n. 252 del 30/05/2019 ad oggetto “Esito Concorso Pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Veterinario, disciplina: 
Sanità Animale (Area A) – Approvazione graduatoria e provvedimenti conseguenti”; 
 
Preso atto che, sulla scorta della graduatoria di merito, si è provveduto all’assunzione a tempo 
indeterminato  nel profilo di Dirigente Veterinario – Area A  del  candidato primo classificato 
dott. Cappellari Mirko, nato il 30/10/1980 a Desenzano del Garda (BS); 
 
Preso altresì atto della necessità di procedere all’assunzione di ulteriori Dirigenti Veterinari per 
far fronte alle esigenze del Dipartimento Veterinario e Sicurezza Alimenti di Origine Animale di 
questa ATS, come richiesto dal Direttore del Dipartimento stesso con nota del 5/6/2019, agli 
atti; 
 
Ritenuto pertanto di proseguire nell’ordine all’utilizzo della graduatoria mediante l’assunzione di:  
-  Dott.ssa Hathaway Tracy, nata a Vicenza il 13/1/1979, 2° classificata ; 
-  Dott. Motta Carlo, nato Messina il 06/04/1961, 3° classificato; 
-  Dott. Cornetti Stefano, nato a Orzinuovi (BS) il 29/01/1981, 4° classificato; 
-  Dott.ssa Dalloli Chiara, nata a Cremona il 14/06/1965, 5° classificata; 
-  Dott. Ghilardi Danilo, nato a Seriate (BG) il 19/11/1987, 6° classificato; 
-  Dott.ssa Polloni Alessia, nata a Soresina (CR) il 20/04/1985, 7° classificata; 
 
Vista l’attestazione dell’UOC Servizio Economico Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 

 
Vista l’attestazione della dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Dirigente Responsabile UOC Gestione Risorse Umane in 
ordine alla regolarità e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 
 

D E C R E T A 
 

 
1. di procedere all’assunzione a tempo indeterminato nel profilo di Dirigente Veterinario, 

disciplina: Sanità Animale (Area A) di:   

- Dott.ssa Hathaway Tracy, nata a Vicenza il 13/1/1979; 

- Dott. Motta Carlo, nato Messina il 06/04/1961; 

- Dott. Cornetti Stefano, nato a Orzinuovi (BS) il 29/01/1981; 

- Dott.ssa Dalloli Chiara, nata a Cremona il 14/06/1965; 

- Dott. Ghilardi Danilo, nato a Seriate (BG) il 19/11/1987; 

- Dott.ssa Polloni Alessia, nata a Soresina (CR) il 20/04/1985; 

a decorrere dalla data indicata nel rispettivi contratti individuali di lavoro, subordinando la 
definitiva nomina al superamento, con esito positivo, del periodo di prova, dove 
contrattualmente previsto; 
 

2. di dare atto che la conseguente spesa derivante dall’adozione del presente provvedimento è 

posta a carico dei Bilanci di competenza; 

3. di disporre, a cura dell’UOC Affari Generali, Legali e Istituzionali la pubblicazione all'Albo on-

line ai sensi dell'art. 32 della L. n. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 

 

 
Firmato digitalmente 

Dott. Salvatore Mannino 


